3. Jodon: Virgo salutiferi genitrix / Tu potis primae scelus expurgare
4. C. Joris: Factus est repente / Et apparuerunt illis disperitae linguae
5. M. Lasson: Virtute magna reddebant apostoli / Repleti quidem spiritu sancto
6. J. Lhéritier: Benedicat te Dominus in virtute tua
7. C. de Sermisy: Quae corda nostra faciat / Prophetas tu / Tu animabus
8. J. Lupi: Ave verbum incarnatum / Ave corpus Jesu Christi a6
9. C. Margot: Beata Dei genitrix Maria / Ora pro populo a6
10. J. Lupi: Gaude tu Baptista Christi / Gaude quae reprehendisti Herodem a5
11. F. Villain: Non conturbetur cor vestrum / Ite in orbem universum a5
12. P. de Manchicourt: Caro mea vere est cibus / Hic est panis a5
13. Jacquet of Mantua: Surge Petre et indue te / Si diligis me Simon Petre a6
14. N. Gombert: Salvator mundi salva nos omnes / Eya ergo a6
15. G. Jarsins: Respexit Helyas ad caput suum / Si quis manducaverit a6
16. P. Cadéac: Fundata est domus Domini / Benedic Domine domum istam a6
17. P. Cadéac: Salus populi ego sum dixit Dominus a5
18. anonymous: Sancta Maria, mater Dei, ora pro nobis

Editions:

see also under names of composers

- nos. 1-18:

° Facsimile of the 4 partbooks of all 13 books of motets a4 printed by Attaignant in 1534-1535

166.R5

€339,--

1537/1

Novum et insigne opus musicum (Formschneider)

- "Novum et insigne opus musicum, sex, quinque, et quatuor vocum, cuius in Germania hactenus nihil simile usquam est editum", Nürnberg, H. Grapheus (Formschneider), 1537

- a) nos. 1-12 for 6 voices:

1. Josquin: Veni sancte spiritus / O lux beatissima
2. Josquin: Pater noster qui es in coelis / Ave Maria gratia plena
3. A. Févin: Sancta trinitas unus Deus
4. Josquin: Prater rerum seriem / Virtus sancti spiritus
5. L. Senfl: Verbum caro factum est / Plenum gratia et veritate / In principio erat
6. L. Senfl: Ave Maria gratia plena / Ave vera humilitas
7. L. Senfl: Haec est dies quam fecit dominus (a4) / Hodie Deus homo factus / Id quod fuit permansit / Hodie Deus homo factus (a5) / Id quod non erat assumpsit (a4) / Hodie Deus homo factus (a6) / Ergo exordium nostrae redemptionis (a4) / Glorai tibi, Domine (a5)
8. J. Senfl: Hodie in Iordane baptizato Domine / Descendit spiritus sanctus
9. L. Senfl: Philippe qui videt me
10. Josquin: Benedicta es coelorum regina / Per illud Ave (a2) / Nunc mater exora
11. A. von Bruck: Fortitudo Dei regnantis
12. C. Rupsch: Haec dicit Dominus de manu mortis (2 parts by Josquin)

- b) nos. 13-32 for 5 voices:

13. Josquin: Miserere mei Deus / Auditui meo dabis gaudium / Domine labia
14. Josquin: Propter peccata quae peccastis
15. N. Gombert: Vias tuas Domine demonstra mihi / Trahe nos ad portum
16. L. Hellinck: In te Domine speravi / Quoniam fortitudo mea
17. Ph. Verdelot: Si bona suscepimus
18. A. Willaert: In diebus illis erat vir Babyloniae / Susanna aliquando ingrediebatur / Deus qui absconditorum
19. C. Festa: Hierusalem quae occidis Prophetas

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

20. L. Senfl: Vita in ligno moritur / Qui propheticè prompsisti / Qui expansis
21. L. Senfl: Nisi Dominus aedificaverit domum / Cum dederit dilectis suis
22. L. Senfl: Ave rosa sine spinis / Dominus tecum moiro pacto
23. anonymous: Domine non est exaltatum / Sicut ablactatus est
24. anonymous: O sacrum convivium
25. anonymous: Attendite universi populi
26. anonymous: Ecce Dominus veniet
27. L. Paminger: Si Deus pro nobis quis contra nos / Quis igitur nos separabit
28. N. Gombert: Felix Austriae domus
29. J. Lebrun: Recumbentibus undecim discipulis / In nomine
30. L. Senfl: De profundis clamavi / A custodia matutina
31. J. Heugel: Laudate pueri Dominum / Quis sicut Dominus Deus noster
32. M. Eckel: Cantabo Domino qui bona mihi tribuit
• c) nos. 33-57 for 4 voices:
33. Josquin: In exitu Israel de Aegypto / Deus autem noster in coelo / Dominus
memor fuit nostri
34. Josquin: Qui habitat in adiutorio / Non accedat ad te malum
35. Josquin: Benedicite omnia opera
36. L. Senfl: Virga Iesse floruit / Iam patet in virgine
37. H. Isaac: Virgo prudentissima
38. L. Senfl: Beati omnes qui timent Dominum / Benedicat tibi Dominus
39. L. Senfl: Ecce quam bonum et quam iocundum / Quoniam illic mandavit
40. L. Senfl: Deus in adiutorium meum intende / Exultent et laetentur
41. M. Eckel: Deus in nomine tuo / Averte mala inimicis meis
42. J. Courtois: Domine quis habitabit / Ad nihilum deductus est
43. (E. Genet): Cantate Dkomino canticum novum / Flumina plaudent manu
44. Th. Stoltzer: Beatus vir qui non abiit / Non sic impii
45. L. Paminger: Confitemini Domino quoniam bonus / Omnes gentes circum-
dederunt me / Castigans castigavit me Dominus
46. J. Galliculus: Quare remuerunt gentes / Disrumpamus vincula eroum / Do-
minus dixit ad me
47. L. Heydenhamer: Expectans expectavi Dominum / Multa fecisti Domine
48. anon.: Domini est terra et plenitudo eius / Haec est generatio quaerentium
49. J. Heugel: Lauda Hierusalem Dominum / Mittit cristallum suam
50. J. Mouton: In illo tempore accesserunt ad Iesum / Propter hoc dimittet
51. Samson: In illo tempore litigabant iudaei / Caro mea vere est cibus
52. Josquin: Congratulamini mihi omnes / Tulerunt Dominum meum
53. B. Arthopius: Cognoscimus Domine quia peccavimus / Qui latroni confiten-
ti / Vita nostra in dolore
54. Josquin: Misericordias Domini in aeternum / Quoniam est Dominus suavis /
Miserere nostri Domine
55. Josquin: Tribulatio et angustia invenerunt me
56. Josquin: Quam pulchra es amica mea / Labia tua lilia
57. (Josquin): Te deum laudamus / Patrem immensae maiestatis / Te ergo
quaesimus